通              知
中華民國 110年 2月 22日

聯絡人：陳美至組員

聯絡電話：05-2717181

主旨：110學年度第 1學期新開網路通識課程受理申請，如教師有意願新開網路通識

課程，敬請於 110年 2月 26日(星期五)前回復擬開設課程及時段，並請於 3月

8日(星期一)前檢附相關申請資料回傳教務處通識教育中心，敬請協助轉知所屬

教師。

說明：

  一、依據本校遠距教學課程實施辦法第 4點規定：「遠距教學課程申請，需填送遠

距教學開授課程申請表，經系級、院級課程委員會(通識教育領域委員會、通識

教育課程委員會議)及遠距教學課程審查小組審議後，送校課程委員會審議通

過，始可開課，並提教務會議報告」(附件 1)。

  二、新開網路通識課程係指:

      (一)原有的網路通識課程，但申請教師為初次開設該課程(附件 2)。

(二)現行通識教育選修(領域)課程表 (附件 3) 中，未曾以遠距教學方式授課之

課程。

      (三)新的課程名稱，即現行通識教育選修(領域)課程表中尚未列入的課程。

  三、如所屬教師有意願於 110學年度第 1學期新開網路通識課程，敬請於 110年 2

月 26日(星期五)前來電或回信告知擬開設的課程名稱與時段，並請於 110年 3

月 8日(星期一)前檢附遠距教學開授課程申請表(新開授) (附件 4)，回傳至教務

處通識教育中心 chenmaggie@mail.ncyu.edu.tw，俾便提會審議。

  四、另，申請教師擬開設之網路通識課程及時段，將先行匡列於各學院的通識課程

支援表中，惟仍須待正式審議通過後始可開課。

mailto:回傳至chenmaggie@mail.ncyu.edu.tw
mailto:回傳至chenmaggie@mail.ncyu.edu.tw

 此致

各學系

                            教務處(通識教育中心) 敬啟